договору на 481 284,00 грн., у зв’язку з чим
викласти пункт 3.1 Договору у наступній редакції:
«3.1. Ціна договору динамічна. Загальна ціна
договору розрахована на підставі коштори-сних
норм України "Настанова з визначення вартості
будівництва" та складає:
2 592 784,80 грн. (Два мільйони п’ятсот дев’яносто
дві тисячі сімсот вісімдесят чотири гривні, 80 коп.),
в тому числі ПДВ 432 130,80 (Чотириста тридцять
дві тисячі сто тридцять гривень, 80 коп.).».
2. У зв’язку із внесеними змінами, викладеними в
пункті першому цієї додаткової угоди, викласти в
новій редакції, що додається:
- додаток № 1 до Договору «Договірна ціна» ;
- додаток № 4 до Договору « Підсумкова відомість
ресурсів»;